ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƢỚC AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  614 /TB - UBND Phước An, ngày  13    tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng nhân viên thú y năm 2024

Căn cứ Quyết định số 52/2023/QĐ-UBND ngày 21/8/2023 của UBND tỉnh Bình

Định về việc kiện toàn, củng cố mạng lưới thú y cấp xã trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ nhu cầu thực hiện nhiệm vụ của UBND xã Phước An và kết luận cuộc họp

Thành viên ủy ban xã ngày 22/7/2024. UBND xã Phước An thông báo về việc tuyển dụng

lần 2 đối với nhân viên Thú y xã, cụ thể như sau:

I. NHU CẦU TUYỂN DỤNG:

Số lượng cần tuyển dụng là 01 người, vị trí: Nhân viên thú y xã: 01 người.

II. ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

1. Tiêu chuẩn:

a) Trình độ đào tạo: Có trình độ trung cấp trở lên một trong các chuyên ngành về:

Thú y, chăn nuôi thú y, chăn nuôi, bệnh học thủy sản, nuôi trồng thủy sản.

b) Năng lực chuyên môn, nghiệp vụ: Hiểu biết và chấp hành các quy định của pháp

luật về thú y và pháp luật khác có liên quan; nắm bắt và đánh giá được tình hình phát triển

chăn nuôi động vật, nuôi trồng thủy sản trên địa bàn quản lý; có kiến thức nhận biết dịch

bệnh động vật trên địa bàn quản lý; có năng lực tham mưu, tổ chức, thực hiện công tác thú

y; có kỹ năng tuyên truyền, vận động quần chúng thực hiện quy định pháp luật về thú y; có

ý thức trách nhiệm, tinh thần học hỏi nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ để hoàn

thành các nhiệm vụ được giao; hàng năm, được đánh giá hoàn thành nhiệm vụ.

c) Sức khỏe: Có đủ sức khỏe để thực hiện nhiệm vụ theo quy định.

d) Độ tuổi: Bảo đảm độ tuổi làm việc theo quy định của pháp luật về lao động.

2. Chế độ:

a) Mức phụ cấp: Nhân viên thú y cấp xã được hưởng phụ cấp hàng tháng bằng hệ số

1,3 nhân (x) với mức lương cơ sở hiện hành.

b) Được tập huấn chuyên môn, nghiệp vụ và được hỗ trợ 100% mức phí đóng bảo

hiểm y tế theo quy định.

III. HÌNH THỨC, NỘI DUNG VÀ THỜI GIAN TUYỂN DỤNG

1. Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển.

2. Nội dung xét tuyển
UBND xã họp xem xét lý lịch, trình độ chuyên môn, các nội dung cần thiết cho vị trí

việc làm cần tuyển dụng.

3. Thời gian tổ chức xét tuyển: Dự kiến ngày 21 tháng 8 năm 2024 (Thứ tƣ).

IV. HỒ SƠ, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

1. Hồ sơ đăng ký dự tuyển

- Đơn đăng ký dự tuyển (theo mẫu);

- Sơ yếu lý lịch dán ảnh chân dung (4 x 6), có xác nhận của chính quyền địa phương

nơi cư trú;

2

- Bản sao Căn cước công dân, các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu được cơ quan có

thẩm quyền chứng thực;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong thời gian 30

ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển (Bản chính);

- Giấy xác nhận hạnh kiểm cư trú do Công an cấp xã xác nhận.

* Lƣu ý: Người đăng ký dự tuyển phải kê khai đầy đủ các nội dung theo yêu cầu

trong Đơn đăng ký dự tuyển và chịu trách nhiệm tính chính xác của các thông tin kê khai và

tính hợp pháp của các văn bằng, chứng chỉ. Đồng thời, kê khai các văn bằng, chứng chỉ đã

được các cơ sở đào tạo có thẩm quyền cấp trước ngày nộp hồ sơ dự tuyển; không được sử

dụng giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời, giấy chứng nhận đã hoàn thành chờ cấp chứng

chỉ để thay thế văn bằng, chứng chỉ tốt nghiệp theo quy định.

2. Thời gian và địa điểm tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển

2.1. Thời gian tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển: Người đăng ký dự tuyển trực

tiếp nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển trong giờ hành chính từ ngày ra thông báo đến hết ngày 20

tháng 8 năm 2024. Nếu quá thời gian trên, UBND xã Phước An sẽ không tiếp nhận các hồ

sơ đăng ký dự tuyển.

* Lƣu ý: Không nhận hồ sơ gửi theo đường bưu điện, fax, email. Không trả hồ sơ dự

tuyển khi không trúng tuyển.

2.2. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển: Văn phòng UBND xã Phước An

(Thôn An Sơn 1, xã Phước An, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định) trong giờ hành chính các

ngày làm việc trong tuần.

Điện thoại liên hệ: 0256 - 3777160 (hoặc bà Lê Thị Ánh - Công chức Văn phòng -

Thống kê xã - ĐTDĐ 0346.609.108).

Thông báo này được thông báo công khai rộng rãi trên sóng phát thanh xã Phước An,

niêm yết tại Trụ sở UBND xã Phước An và công khai trên Trang thông tin điện tử xã Phước

An tại địa chỉ: http://phuocan.tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

Trên đây là Thông báo tuyển dụng nhân viên thú y xã Phước An năm 2024 lần 2. Đề

nghị Đài Truyền thanh xã và Ban nhân dân các thôn thông báo rộng rãi để nhân dân biết

đăng ký dự tuyển theo quy định./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng ủy - TT HĐND xã (b/cáo);

- CT, 2 PCT UBND xã;

- MTTQ và các đoàn thể xã;

- Đài Truyền thanh xã;

- Ban nhân dân 10 thôn;

- Công khai trên Trang thông tin điện tử xã và niêm yết

Trụ sở UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Huỳnh Tấn Dũng

http://phuocan.tuyphuoc.binhdinh.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T16:38:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Ánh<anhlt-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T16:38:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Ánh<anhlt-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T10:21:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Tấn Dũng<Dunght-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T15:39:23-0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Phước An<Phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!